
 
 

ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА  
 П’ятдесят п’ята сесія   
 Р І Ш Е Н Н Я    

 
Від 28.03.2024 № 55-51 
         м. Черкаси 

         
Про розгляд електронної петиції 
від 18.01.2024 № Че/2206-еп «Не зменшувати 
фінансування програми підтримки ЗСУ» 
 

Керуючись статтею 231 Закону України «Про звернення громадян», 
відповідно до статей 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» та Порядку розгляду електронної петиції, адресованої Черкаській 
міській раді, затвердженого рішенням Черкаської міської ради від 28.01.2023 
№ 2-143 (зі змінами), з метою розгляду порушених в електронній петиції 
питань, враховуючи службову записку департаменту фінансової політики 
Черкаської міської ради, Черкаська міська рада  
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Електронну петицію від 18.01.2024 № Че/2206-еп «Не зменшувати 
фінансування програми підтримки ЗСУ» підтримати частково. 

2. Департаменту охорони здоров’я та медичних послуг у 2024 році в 
межах доведених бюджетних призначень винайти можливість провести аудит 
використання медичного обладнання, яке було закуплено за кошти бюджету 
Черкаської міської територіальної громади за час дії воєнного стану і 
критичної необхідності того, що планується закупити. 

3. Виконавчим органам Черкаської міської ради переглянути бюджетні  
призначення по видатках, не пов’язаних з першочерговими та пріоритетними в 
умовах воєнного стану та надати пропозиції щодо їх скорочення, як по 
загальному, так і по спеціальному фондах. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Беззубенка В.А. та 
постійну комісію Черкаської міської ради з питань бюджету та економічного 
розвитку (Гладкий Г.А.). 

 
 
Секретар міської ради                                                                    Юрій ТРЕНКІН 


